ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                          Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

V/v chủ trương bàn giao

quản lý, sử dụng 05 trạm đo

mực nước tự động thuộc hệ

thống sông La Tinh

    Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT;

- Chi cục Thủy lợi.

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số

504/BQL-VP ngày 28/7/2020 về việc xin chủ trương bàn giao để quản lý, sử

dụng 05 trạm đo mực nước tự động thuộc hệ thống sông La Tinh; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương bàn giao 05 trạm đo mực nước tự động được lắp đặt

trên các nhánh sông thuộc lưu vực sông La Tinh (được đầu tư trong Hạng mục

Đê hạ lưu sông La Tinh, xã Mỹ Chánh, Mỹ Hiệp, huyện Phù Mỹ, Dự án Khắc

phục khẩn cấp hậu quả thiên tai tại một số tỉnh miền Trung - tỉnh Bình Định)

cho Chi cục Thủy lợi thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT để quản lý, vận hành

phục vụ công tác phòng, chống thiên tai như đề nghị của Ban Quản lý dự án

Nông nghiệp và PTNT tại văn bản nêu trên.

2. Giao Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với

Chi cục Thủy lợi thực hiện việc bàn giao, tiếp nhận 05 trạm đo mực nước tự

động nêu trên theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Giám đốc Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các

cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND huyện Phù Mỹ;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-30T14:00:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-30T16:14:00+0700

		2020-07-30T16:26:11+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-30T20:52:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-30T20:52:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-30T20:52:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-30T20:52:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!